מכללות

אחת הדרכים המוצעות להגדלת ההיצע של כח אדם מדעי והנדסי בישראל הינה הרחבת לימודי ההנדסה במכללות.

נכון לשנת 2008 יש 30 מכללות אקדמיות, 10 מתוכן הן מכללות טכנולוגיות המעניקות תואר ראשון במקצועות ההנדסה, (11 מהן מכללות פרטיות ו-19 מכללות ציבוריות). בשנת תשס"ז (2007), הסטודנטים לתואר ראשון במכללות היוו 46% מסך הסטודנטים הלומדים לתואר ראשון (ללא הסטודנטים שלומדים הוראה), זהו גידול של 130% בהשוואה לשנת תשנ"ז (1997).

בשנת 2006/07 - 27% מסך הסטודנטים לתואר ראשון במכללות האקדמיות לומדים את מקצועות ההנדסה, האדריכלות, מדעי הטבע והמחשב. מהסטודנטים הלומדים את מקצועות ההנדסה 33% לומדים הנדסת חשמל ואלקטרוניקה, 22% לומדים הנדסת תעשייה וניהול ו-12% לומדים הנדסת מחשבים.

פרק זה מביא סקירה כללית על המכללות ומתמקד במכללות הטכנולוגיות.